    绩效总体目标：
2016年，全面贯彻党的十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，按照“五位一体”总体布局和“四个全面”战略布局的要求，紧紧围绕省、市委决定部署、全市发展大局，认真履行各项法定职责，努力在全面建成小康社会、全面深化改革、全面推进依法治市中发挥更大作用。
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	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	办案问责
	116.00
	受理信访、举报，集中管理问题线索、组织协调案件查办，调查、审查违纪违法案件，对案件审理提出处理意见。
	维护党纪国法尊严，坚决惩处腐败分子，有效遏制腐败现象。
	
	
	
	
	

	　　案件查办
	116.00
	对有关对象违反党纪政纪和违纪违法行为进行处理；组织协调案件查办工作;承担县监察局的行政复议、行政应诉及有关条规的起草工作。

	维护党纪国法尊严，坚决惩处腐败分子，有效遏制腐败现象。
	年内查办案件30件
	30件
	24件
	18件
	10件

	党风廉政建设
	
	组织协调全县党风廉政建设和反腐败宣传、教育、课题研究、法规起草修订等工作；承担县委惩治和预防腐败体系领导小组办公室和县预防腐败局的日常工作。
	积极发挥职能作用，加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	
	
	
	
	

	　　党风廉政建设
	
	组织协调全县党风廉政建设和反腐败宣传教育工作，开展对党员、公务员的廉洁自律教育。
	积极发挥职能作用，加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	教育活动1-3次
	3次
	2次
	1次
	0次

	监督检查工作
	
	监督检查党内法规政策、国家法律法规、党风廉政建设等的执行情况；履行县政府纠正行业不正之风办公室职能；贯彻落实县委县政府有关部署，开展常态化全覆盖监督。
	加大问责力度，促进“两个责任”有效落实。
	
	
	
	
	

	　　综合事务管理
	
	宣传党的纪检工作方针、政策，教育纪检干部遵守和执行党章以及党内法规、党的路线方针政策和决议、国家法规等，全面提高纪检监察干部队伍素质。
	监督检查常态化、全覆盖
	监督检查50余次
	50次
	40次
	30次
	20次


